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Powstaje nowy budynek krakowskiego
Collegium Medicum UJ

W nowoczesnym obiekcie o powierzchni prawie 8 tys. m kw. będą dwie duże sala wykładowe po 400
miejsc każda, z możliwością ich podziału na mniejsze pomieszczenia oraz sala seminaryjna na 100
miejsc i dwie czytelnie komputerowe z 200 stanowiskami. Budynek ma służyć m.in. Katedrze
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Patomorfologii, Zakładowi Biofizyki, Zakładowi Bioinformatyki i Telemedycyny oraz Katedrze
Medycyny Sądowej. Część powierzchni zostanie przeznaczona na cele komercyjne m.in. na kawiarnię
dla studentów.

Prorektor UJ do spraw Collegium Medicum, prof. Marek Zembala podkreśla, że inwestycja ta była
dla uczelni koniecznością przede wszystkim ze względu na brak dostatecznie dużych sal
wykładowych.

"Budynki, z których obecnie korzystamy, to w większości obiekty zabytkowe. W tych starych
budynkach, wymagających ciągłych, niemal generalnych remontów, poprowadzenie np. sieci
internetowej jest technicznie bardzo trudne albo wręcz niemożliwe" – mówił prof. Zembala.

Na Wydziale Lekarskim Collegium Medicum UJ studiuje na każdym roku w trybie dziennym
i wieczorowym prawie 400 studentów.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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